
  Информация о зарегистрированных некоммерческих организациях в Пестовском муниципальном округе на 29.03.2024. 

№ 
п/п 

Реестр Уч. № Наименование ОГРН Дата 
ОГРН 

Адрес Форма Регион Статус 

1 Некоммерчес
кие 
организации 

5314050133 Автономная 
некоммерческая 
организация "Футбольный 
клуб "МОЛОГА" 

11653000502
33 

01.06.20
16 

174510, 
Новгородска
я область, 
Пестовский 
район, г. 
Пестово, ул. 
Заводская, д. 
13 

Автономная 
некоммерческая 
организация 

Новгородск
ая область 

Зарегистрирова
на 

2 Некоммерчес
кие 
организации 

5314050137 Автономная 
некоммерческая 
организация "Спортивный 
клуб "Большая семья" 

11653000504
20 

13.07.20
16 

Новгородска
я область, 
Пестовский 
район, город 
Пестово, 
улица 
Мелиоратор
ов, 174510, 
д. 2В 

Автономная 
некоммерческая 
организация 

Новгородск
ая область 

Зарегистрирова
на 

3 Некоммерчес
кие 
организации 

5314050097 Автономная 
некоммерческая 
организация 
"ПЕСТОВСКИЙ 
АВИАЦИОННОТЕХНИЧЕСК
ИЙ КЛУБ" 

11253000002
86 

31.05.20
12 

174510, 
Новгородска
я область, г. 
Пестово, ул. 
Заводская, д. 
13 

Автономная 
некоммерческая 
организация 

Новгородск
ая область 

Зарегистрирова
на 

4 Религиозные 
организации 

5311010006 Местная религиозная 
организация 
православного Прихода 
во имя Святой Троицы с. 
Охона Пестовского района 
Новгородской области 
Боровичской Епархии 
Русской Православной 
Церкви (Московский 
Патриархат) 

10253000086
89 

17.12.20
02 

Новгородска
я область, 
Пестовский 
район, д. 
Охона 

Религиозная организация Новгородск
ая область 

Зарегистрирова
на 



5 Религиозная 
организация 

5311010093 Местная религиозная 
организация 
православный Приход во 
имя "Введения во храм 
Пресвятой Богородицы" с. 
Вятка Пестовского района 
Новгородской области 
Боровичской Епархии 
Русской Православной 
Церкви (Московский 
Патриархат) 

10253000072
04 

04.12.20
02 

Новгородска
я область, 
Пестовский 
район, с. 
Вятка 

Религиозная организация Новгородск
ая область 

Зарегистрирова
на 

6 Религиозная 
организация 

5311010155 Местная религиозная 
организация 
православный Приход во 
имя святого праведного 
Иоанна Кронштадтского г. 
Пестово Новгородской 
области Боровичской 
Епархии Русской 
Православной Церкви 
(Московский Патриархат) 

11353000004
17 

24.05.20
13 

Новгородска
я область, г. 
Пестово, ул. 
Ленина, 
174510, д. 40 

Религиозная организация Новгородск
ая область 

Зарегистрирова
на 

7 Религиозная 
организация 

5311010046 Местная религиозная 
организация Церковь 
Евангельских 
ХристианБаптистов г. 
Пестово 

10253000048
83 

19.11.20
02 

Новгородска
я область, г. 
Пестово, ул. 
Профсоюзна
я, д.35 

Религиозная организация Новгородск
ая область 

Зарегистрирова
на 

8 Религиозная 
организация 

5311010055 Местная религиозная 
организация 
православный Приход во 
имя Покрова Божией 
Матери г.Пестово 
Новгородской области 
Боровичской Епархии 
Русской Православной 
Церкви (Московский 
Патриархат) 

10253000059
17 

27.11.20
02 

Новгородска
я область, г. 
Пестово, 
ул.Некрасова 
Суворова, 
д.1а 

Религиозная организация Новгородск
ая область 

Зарегистрирова
на 

9 Общественны
е 

5312090008 Местное отделение 
Общероссийской 

11053000001
90 

21.05.20
10 

Новгородска
я область, г. 

Общественногосударстве
нное общественное 

Новгородск
ая область 

Зарегистрирова
на 



объединения общественногосударствен
ной организации 
"Добровольное общество 
содействия армии, 
авиации и флоту России" 
Пестовского района 
Новгородской области 

Пестово, ул. 
Гоголя, д. 1а 

объединение 

10 Общественны
е 
объединения 

5312110596 Первичная профсоюзная 
организация 
государственного 
областного бюджетного 
учреждения 
здравоохранения 
"Пестовская центральная 
районная больница" 
профессионального союза 
работников 
здравоохранения 
Российской Федерации 

10253000032
55 

28.10.20
02 

174510, 
Новгородска
я область, г. 
Пестово, ул. 
Курганная, д. 
18 

Профессиональный союз Новгородск
ая область 

Зарегистрирова
на 

11 Общественны
е 
объединения 

5312010807 Пестовская районная 
общественная 
организация инвалидов 
Новгородской областной 
организации 
Общероссийской 
общественной 
организации 
"Всероссийское общество 
инвалидов" (ВОИ) 

10953000003
00 

23.06.20
09 

Новгородска
я область, г. 
Пестово, ул. 
Вокзальная, 
д. 6 

Общественная 
организация 

Новгородск
ая область 

Зарегистрирова
на 

12 Общественны
е 
объединения 

5312110337 Пестовская районная 
организация 
Новгородской областной 
организации 
профессионального союза 
работников 
государственных 
учреждений и 
общественного 

10253000018
36 

15.10.20
02 

Новгородска
я область, г. 
Пестово, ул. 
Советская, д. 
10 

Профессиональный союз Новгородск
ая область 

Зарегистрирова
на 



обслуживания Российской 
Федерации 

13 Общественны
е 
объединения 

5312110267 Пестовская районная 
организация 
профессионального союза 
работников народного 
образования и науки 
Российской Федерации 

10253000014
62 

11.10.20
02 

Новгродская 
область, г. 
Пестово, ул. 
Новгородска
я, д. 77 

Профессиональный союз Новгородск
ая область 

Зарегистрирова
на 

14 Общественны
е 
объединения 

5312010836 Региональная 
общественная 
организация "Федерация 
лыжных гонок 
Новгородской области" 

11053000002
99 

20.08.20
10 

Новгородска
я область, г. 
Пестово, ул. 
Мелиоратор
ов, д.2 в 

Общественная 
организация 

Новгородск
ая область 

Зарегистрирова
на 

15 Общественны
е 
объединения 

5312010988 Пестовская районная 
общественная 
организация по защите 
семьи, 
духовнонравственных 
ценностей и благополучия 
населения "Мой город" 

11753000003
36 

07.08.20
17 

174510, 
Новгородска
я область, 
Пестовский 
район, г. 
Пестово, 
улица 
Некрасова, 
дом 15 

Общественная 
организация 

Новгородск
ая область 

Зарегистрирова
на 

16 Общественны
е 
объединения 

Обществен
ная 
организаци
я 

Региональная 
общественная 
организация "Федерация 
биатлона Новгородской 
области" 

11753000002
15 

15.06.20
17 

174510, 
Новгородска
я область, г. 
Пестово, 
улица 
Мелиоратор
ов, дом 2 В 

Общественная 
организация 

Новгородск
ая область 

Зарегистрирова
на 

17 Общественны
е 
объединения 

5312011015 Новгородская областная 
общественная 
организация 
"Краеведческое общество 
НАСЛЕДИЕ - ПЕСТОВО" 

11953000001
14 

07.05.20
19 

174510, 
Новгородска
я область, 
Пестовский 
р-н., г. 
Пестово, ул. 
Ленина д.35 

Общественная 
организация 

Новгородск
ая область 

Зарегистрирова
на 

 


